MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fechay | 09/nov./2022

Usr: JHG Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/0ct./2022 Al 31/oct./2022 hora de Impresion | 11:43a. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $117,170,125.00 $18,200,203.11 $135,370,328.11 $9,671,047.05 $9,706,047.05 $125,699,281.06
LEGISLACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
JUSTICIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $102,420,125.00 $14,129,441.11 $116,549,566.11 $8,321,089.62 $8,356,089.62 $108,228,476.49
SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA'Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA/ COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

$14,750,000.00

$0.00
$156,990,000.00
$8,540,000.00
$127,400,000.00
$2,900,000.00
$4,450,000.00

$12,000,000.00
$1,700,000.00
$0.00
$3,704,000.00
$0.00

$2,504,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,200,000.00
$0.00
$0.00
$3,870,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,070,762.00

$0.00
$40,035,772.24
$6,745,814.27
$29,743,138.16
-$735,848.81
$3,752,730.75

$0.00
$329,920.47
$200,017.40
-$1,626,715.00
$0.00

-$826,715.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$800,000.00
$0.00
$0.00

-$882,502.19

$0.00

$0.00

$0.00

$18,820,762.00

$0.00
$197,025,772.24
$15,285,814.27
$157,143,138.16
$2,164,151.19
$8,202,730.75

$12,000,000.00
$2,029,920.47
$200,017.40
$2,077,285.00
$0.00

$1,677,285.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$400,000.00
$0.00

$0.00
$2,987,497.81

$0.00

$0.00

$0.00

$1,349,957.43

$0.00
$19,444,730.20
$602,304.75
$16,873,922.61
$89,160.00
$882,877.41

$776,586.43
$219,879.00
$0.00
$5,485.00
$0.00

$5,485.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,349,957.43

$0.00
$19,444,730.20
$602,304.75
$16,873,922.61
$89,160.00
$882,877.41

$776,586.43
$219,879.00
$0.00
$5,485.00
$0.00

$5,485.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$17,470,804.57

$0.00
$177,581,042.04
$14,683,509.52
$140,269,215.55
$2,074,991.19
$7,319,853.34

$11,223,413.57
$1,810,041.47
$200,017.40
$2,071,800.00
$0.00

$1,671,800.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$400,000.00
$0.00

$0.00
$2,987,497.81

$0.00

$0.00

$0.00




MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Usr: JHG Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/oct./2022 Al 31/0ct./2022

Fechay | 09/nov./2022

hora de Impresion | 11:43 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $3,870,000.00 -$882,502.19 $2,987,497.81 $0.00 $0.00 $2,987,497.81
Total del Gasto $281,734,125.00 $55,726,758.16 $337,460,883.16 $29,121,262.25 $29,156,262.25 $308,339,620.91




